
SAS GÅR MED I SKYTEAM
• SkyTeam och SAS har undertecknat ett alliansavtal som innebär att SAS kommer

ansluta sig till SkyTeam den 1 september 2024.
• SAS kunder kommer uppleva smidigare resor och få fler resmöjligheter till nya

destinationer.
• Alla EuroBonus-medlemmar kommer både kunna använda och tjäna in poäng, medan

Guld- och Diamantmedlemmar även kommer få tillgång till SkyPriority-tjänster och
lounger.

Idag har SkyTeam och SAS formellt skrivit på ett viktigt avtal, kallat Alliance Adherence
Agreement. Detta är ett betydande steg för SAS att bli en del av den globala
flygalliansen SkyTeam. SAS kommer officiellt ansluta sig till SkyTeam den 1 september
2024. SAS anslutning kommer stärka alliansens globala nätverk genom att erbjuda
bättre tillgång till viktiga flygplatser i Skandinavien men också genom att erbjuda
resenärer fler destinationer och både bättre anslutningar och smidigare resor. SAS och
SkyTeam arbetar aktivt med att säkerställa en smidig övergång till den nya alliansen för
alla kunder och SAS EuroBonus-medlemmar.

Så fort SAS anslutit sig till SkyTeam kommer EuroBonus-medlemmar få förmåner när de flyger
med de flesta SkyTeam-flygbolagen. Silver-medlemmar kommer få SkyTeam Elite-status
medan Guld- och Diamantmedlemmarna kommer bli Elite Plus. Elite Plus-medlemmar kommer
få tillgång till över 750 flygplatslounger och även kunna använda SkyPriority-tjänster som till
exempel prioriterad incheckning och ombordstigning.

För SAS kunder kommer den nya alliansen innebära enklare anslutningsflyg över hela
SkyTeams nätverk med över 1060 destinationer och öppnar även upp för nya destinationer i
bland annat Afrika, Latinamerika och Karibien.

Andrés Conesa, ordförande för SkyTeam, säger: ” SAS delar SkyTeams vision om att
leverera mer integrerade och ansvarsfulla reseupplevelser. Tillsammans med våra medlemmar
fortsätter vi nu arbetet med att säkerställa en smidig övergång till den nya alliansen för alla
kunder.”

Patrick Roux, SkyTeam VD, säger: ”Vi är glada över att välkomna SAS officiellt till vår allians.
SAS är kända för att vara pålitliga och erbjuder utmärkt kvalitet och service och det passar
SkyTeams fokus på att förbättra kundupplevelsen väl. Vi ser fram emot att vara en del av deras
framtida resa.”

Anko van der Werff, SAS VD och koncernchef säger: “Vi är glada över att ha nått denna
viktiga milstolpe i SAS övergång till en ny allians. EuroBonus-medlemmar kan nu se fram emot
nya destinationer och förmåner med SkyTeam. Det här är början på en spännande framtid för
våra kunder, partners och anställda. SAS kunder kommer kunna dra nytta av SkyTeams starka
globala närvaro på stora flygplatser världen över och dess fokus på strategiska partnerskap
och innovativa hållbarhetsinitiativ.”

SkyTeam-medlemmar som flyger till och från SAS-hubbarna Köpenhamn, Oslo och Stockholm
är: Air France, KLM, Delta Air Lines och Middle East Airlines.

Bilder: http://www.dropbox.com/t/frndLoTaJwliBqEf

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
SAS pressjour, tel +46 8 797 29 44

http://www.dropbox.com/t/frndLoTaJwliBqEf


SAS, Skandinaviens ledande flygbolag, med knutpunkter i Köpenhamn, Oslo och Stockholm, flyger till resmål
i Europa, USA och Asien. Inspirerade av vårt skandinaviska arv och hållbarhet, är SAS en drivande kraft inom
hållbart flyg och i omställningen till flyg med nettonollutsläpp. Vi minskar kontinuerligt våra koldioxidutsläpp
genom att använda mer hållbart flygbränsle, investera i nya bränslesnåla flygplan och genom partnerskap för
innovation i ny disruptiv teknik– och på så sätt bidrar vi till branschens mål om netto noll koldioxidutsläpp till
2050. Förutom flygverksamheten, erbjuder SAS marktjänster, tekniskt underhåll och frakttjänster.  För
ytterligare information besök http://www.sasgroup.net

http://www.sasgroup.net/

